Istituto Comprensivo

L ISTITUTO COMPRENSIVO “G.UNGARETTI” A, %/X
Sristiore AtV Fitsvessiomse SCUOLA DELLINFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA DI PRIMO GRADO ANGARETTI
Prot. n° vedi segnatura Altissimo, 30 agosto 2024

A tutti gli aspiranti ATA
All' albo

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E D'ISTITUTO 11" FASCIA PERSONALE
ATA - TRIENNIO 2024/25, 2025/26, 2026/27.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024 — Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di
terza fascia 2024-2027;

VISTA la nota dell’ Ufficio VIIl - UAT di Vicenza Prot. n.0009576 del 09/08/2024
pubblicazione graduatorie definitive.

DISPONE

|’affissione all’Albo (online) della graduatoria definitiva di circolo e d’istituto 11l fascia personale ATA

Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Serena Gavagnin

Firma aut, g\i@fq dﬁz\e;slsla qi sensi
dell'art (;‘de‘iﬂ"ldgs 1,39/

VIIC84600C - A8423BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005988 - 30/08/2024 - VII - U

Via Bauci n. 27 36070 Altissimo (VI) C.F. 81000950246 Tel 0444-687695 @: viic84600c@istruzione.it @: info@comprensivoungaretti.it www.comprensivoungaretti.it

Firmato digitaimente da SERENA GAVAGNIN




		2024-08-30T16:52:24+0200
	SERENA GAVAGNIN




